PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.'* 154/2019-CJCI

A Desembargadora DIRACY NUNES
ALVES, Corregedora de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no uso
de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fms devidos, que, conforme teor do expediente PA-
OFI-2019/08060, foi extraviado o Selo de Segurança tipo Certidão de
Nascimento de 1" via de n° 000217745, Série B, pertencente a Serventia de
Registro Civil do Rio Maracapucu- Comarca de Abaetetuba/PA.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 26 de setembro de 2019.

Desa. DIRACY NUNES ALVES

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior